
— 1 —

泰安德正海中环保科技有限责任公司

2025-2026年度劳务招标公告

泰安德正海中环保科技有限责任公司（以下简称：本公司）

根据生产经营需求，本着“公开、公平、公正”的原则，拟开

展2025-2026年度劳务招标，欢迎具备条件的单位参加投标，

招标相关事项公示如下：

一、招标概况

1.招标名称：泰安德正海中环保科技有限责任公司2025-2

026年度劳务招标。

2.执行时间：2025年7月1日-2026年6月30日止。

3.招标标的：生产辅助岗、后勤服务岗。

4.招标地点：本公司二楼会议室。

5.招标方式：公开招标。

6.工作地点：本公司生产厂区；后勤服务岗在本公司综合

楼。

二、投标人资格要求

1.投标人必须具备独立法人资格、营业执照，本单位或税

务部门开具的正规劳务发票(合规、合法、有效的增值税专用

发票),无不良经营记录。

2.投标单位的经营范围应包含劳务外包或劳务服务等符合

本次招标项目的内容。



— 2 —

3.投标单位股权结构中含有同一股东关联人、同一法人或

其他关联交易行为的投标单位，招标人只接受其中之一。招标

人不接受任何个人挂靠他人企业参与投标。

4.投标单位需以电汇或银行转账的方式缴纳投标保证金10

000元（汇款注明**公司劳务服务投标保证金）。未中标单位

投标保证金在开标后30日内无息退还投标人。中标单位投标保

证金自动转化为合同履约保证金。

5.本次招标劳务费用在合同期内固定不变，在合同履行期

间，劳务单位不得以任何理由向招标方申请提高劳务费用标

准。

三、投标申请人需提供的报名材料

营业执照、开户许可证、法定代表人身份证（正反两面在

同一张纸上并加盖公章）、非法人代表登记报名需同时提交单

位授权委托书（法人签字盖章）及授权代表身份证（正反两面

在同一张纸上并加盖公章）、投标单位开具的增值税发票。提

供的资质均应为公司最新资质。

四、招标日程安排

1.公示、报名及标书发放时间：2025年6月4日8:00至2025

年6月11日8:00；标书以电子标书形式发放。

2.投标时间：2025年6月11日8:00至2025年6月23日17:30。

3.投标文件接收截止时间：2025年6月23日17:30。

4.投标保证金缴纳截止时间：2025年6月23日17:30。

5.开评标时间：2025年6月24日9:00。

mailto:1、营业执照、税务登记证、组织机构代码证、银行开户许可证及相关资质发送至供应处邮箱@163.com，提供的资质均为公司最新资质。
mailto:1、营业执照、税务登记证、组织机构代码证、银行开户许可证及相关资质发送至供应处邮箱@163.com，提供的资质均为公司最新资质。
mailto:1、营业执照、税务登记证、组织机构代码证、银行开户许可证及相关资质发送至供应处邮箱@163.com，提供的资质均为公司最新资质。
mailto:1、营业执照、税务登记证、组织机构代码证、银行开户许可证及相关资质发送至供应处邮箱@163.com，提供的资质均为公司最新资质。
mailto:1、营业执照、税务登记证、组织机构代码证、银行开户许可证及相关资质发送至供应处邮箱@163.com，提供的资质均为公司最新资质。
mailto:1、营业执照、税务登记证、组织机构代码证、银行开户许可证及相关资质发送至供应处邮箱@163.com，提供的资质均为公司最新资质。
mailto:1、营业执照、税务登记证、组织机构代码证、银行开户许可证及相关资质发送至供应处邮箱@163.com，提供的资质均为公司最新资质。
mailto:1、营业执照、税务登记证、组织机构代码证、银行开户许可证及相关资质发送至供应处邮箱@163.com，提供的资质均为公司最新资质。
mailto:1、营业执照、税务登记证、组织机构代码证、银行开户许可证及相关资质发送至供应处邮箱@163.com，提供的资质均为公司最新资质。


— 3 —

6.开评标地点：本公司二楼会议室。

五、投标文件的递交

投标人需将投标书加盖公章密封后，以邮寄或递交的方式

送达到本公司财务处，未缴纳保证金和逾期送达的招标人不予

受理。

六、招标人信息

公司名称：泰安德正海中环保科技有限责任公司

纳税人识别号：91370900MA3R81L07M

地址电话：山东省泰安市岱岳区道朗镇驻地泰安中联水泥

有限公司院内（财务处电话：15615489851）

银行账号:376730100100153269

开户银行:兴业银行股份有限公司泰安岱岳支行

招标联系人：韩美玲(手机：15163897302）

牛 威(手机：13956169395）

2025年6月3日


	泰安德正海中环保科技有限责任公司
	2025-2026年度劳务招标公告

